
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18 липня 2018 року                                                                                                          № 295 
 

 “Про надання Кубишкіну Артему Олеговичу 

   05.12.2016 р.н., статусу дитини, яка постраждала  

   внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів” 

  

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україніˮ, постановою 

Кабінету Міністрів України “Про питання діяльності органів опіки та піклування пов’язаних 

із захистам прав дітейˮ, Постановою Кабінету Міністрів України “Про затвердження 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктівˮ, розглянувши лист Служби у справах дітей Дніпровської районної державної 

адміністрації від 12.06.2018 р. № 658/10-24/11.1-040 (вх. від 19.06.2018 р № 117), враховуючи 

висновки комісії з захисту прав дітей виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

  1.  Надати Кубишкіну Артему Олеговичу, 05.12.2016 р.н., ***, що проживає за 

адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Теплична, 

буд. № 31, кв. № 99, який відповідно до пп.6 п. 3, Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 05.04.2017р. № 268 зазнав психологічного насилля, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів (протокол засідання 

комісії з захисту прав дітей виконавчого комітету Слобожанської селищної ради № 1 від 

17.07.2018 р.) 

   2. Контроль за виконанням рішення покласти на Службу у справах дітей 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА              І. М.КАМІНСЬКИЙ 


